
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO:  Variazioni al Programma annuale, anno 2021 

RIUNIONE n° 2  del 18 novembre 2021 – DELIBERA N°  11 

 

Nell’anno 2021, addì 18 novembre, alle ore 18.15, presso i locali della mediateca, si è riunito il 

Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tassi Monica Tiburzi Roberta, Caldarola Daniela, 

Ariozzi Francesca, Beduzzi Enrico, Stefini Giuseppe, Lancini Paolo,  

Sono assenti i sigg: Sarzenti Michele, Vianelli Emanuela 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AI SENSI del D.L. 297 del 16/4/94, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di pubblica 

istruzione”, art. 10, e del D.I. 28 agosto 2018, n. 129: Regolamento concernente le “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, art. 10; 

VISTO il Programma annuale, anno 2021 

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 14; voti contrari 0.; astenuti 0. 

DELIBERA 

le variazioni al programma annuale 2021 come risulta dai documenti che fanno parte integrante 

della presente delibera, illustrati nel corso della seduta dalla DSGA (Allegati F1-F2) 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

f.to  Ines Angelillo f.to Enrico Beduzzi 

 


		2022-02-09T15:24:30+0100
	PARZANI DIEGO




